DIPARTIMENTO DI AGRONOMIA ANIMALI ALIMENTI
RISORSE NATURALI E AMBIENTE

DAFNAE

DEPARTMENT OF AGRONOMY FOOD NATURAL RESOURCES
ANIMALS AND ENVIRONMENT

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Viale dell’Universita 16

35020 Legnaro (Padova) - Italy
tel +39 049 8272664

fax +39 049 8272784
direzione.dafnae@unipd.it
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it
CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Decreto Qtpn/ﬂ{j/]ﬁkl Prot. n./{q/((g/ del m‘)'éé"/{,‘ w Zﬁ{"‘
Anno 2013 Tit. Il Cl. 13 Fasc, 8

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svoigimento di attivita di

ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente (DAFNAE) -
Vincitore Dott. Simonato Mauro.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della legge 30
dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO [l - Procedure di selezione per il
conferimento degli Assegni di Ricerca Junior;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivitad di ricerca, emesso dal
Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente (DAFNAE) il 15.09.2014 relativo al
Progetto di ricerca “Development and implementation of novel protocols in proteomics and applications in agri-food and
environmental sciences”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente
(DAFNAE) con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quall risulta la seguente graduatoria generale di
merito:
1 - dott. Simonato Mauro punti 85/100
2 - dott.ssa Berardi Laura punti 53/100
3 — dott. Michele Rosso punti 53/100

Legnaro (Pd), ;‘:’:’? UM% Qﬁl("




